
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/448/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Szczyrku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miejska w Szczyrku 

 uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta Szczyrk powołuje w drodze zarządzenia, przedstawicieli instytucji wskazanych 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 

w gminie Szczyrk, zwanego dalej zespołem. 

2. Wskazanie kandydatur osób do zespołu przez instytucje, o których mowa w ust. 1, następuje na pisemny 

wniosek Burmistrza Miasta Szczyrk. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Szczyrk może z inicjatywy własnej lub na podstawie pisemnego wniosku 

instytucji, która delegowała członka do prac w zespole, odwołać go ze składu, w drodze zarządzenia. 

2. W razie odwołania członka zespołu, Burmistrz Miasta Szczyrk występuje do instytucji, o której mowa 

w ust. 1, o przedstawienie kandydatury na przedstawiciela do składu zespołu. 

§ 3. 1. Traci moc uchwała Nr LXVIII/366/2010 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Szczyrku oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

2. Traci moc uchwała Nr LXV/444/2023 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Szczyrku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6596



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 

 

 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6596


		2023-09-06T06:30:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




